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cunosc6nd prevederile ?rt.29Z din Codul penal
ci impreuni cu familiar) d"1i, urmEtoarele:

*1) Prin familie se in{erege sofullsofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) (4) luciu de apd; (5) alte categorii deterenuri extravilane, dac5 se afl5 in circuitul civil.
intravilan;

*2) La "Tiftrlar,' se men{ioneazd, in cazul bunurilor propnr, numele proprietarului (titularul, sofuUsoli4 copilul),tat in cazul bunurilor

2. Clidiri

NOTA:

in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

Se vor declarainclusiv cele aflatein alte fdri,
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casE de locuit; (3)
* Categoriile indicate sunt:l1) apartament; Q)

I

casd de vacanfA; (4) spafii comerciale/de

)



productie.
*2)La "Titular" se menfioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularut, solul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in copropri eiate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tra.1tga19r maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transporrcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formr de metale- prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti ginumismaticrn obiecte^ 
"1"" fac parte din patrimoriut cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumati deplpeqte 5.000 de euro'

NO TA:

,u -",,3ri,Io;#il*#: 
toate bunurile ajlate in proprietate, indiferen t dacd"ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

rlr' Bunuri mobile, a cSror valoare depiigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate inultimele 12luni
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IV. Active financiare

1. Confuri qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depEgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institufii financiare din strdindtate

r-

\
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*Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card),- (2) depozit boncar sau
echivalente, (3) fonduri de investilti sau echivalente, inclusiv fonduri private ai p)niii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamente, investi(ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile qi particip6rile in strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt.
acliuni sau pdrli sociale in societdl

: (1) hdrtii de varoare derinute (titturi^de stat, certificate, obrigartuni); (2)i comerciqle,. (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3' AIte active producitoare de venituri nete, careinsumate deprqesc echivarentul a 5.000 de euro pean

Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi arteasemenea bunuri' daci valoarea insumatr a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivere financiare acumulate in strdin,tate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf5 de valoarea de pia(5, din
partea unor persoane, organtzalii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi na{ionale sau
institufii publice romineqti sau strfline, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontlri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a clror valoare individuati deplgeqte 500 de euro*

Titular1.1

)
1.2. So{/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at tlJea

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familierrealtzate in ultimul an fiscalincheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.571t2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completErile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str5indtate.

Titular1.1

Wk NApe(W tqlr*e4 SFHS g,tfod VOV/Z/Alfusn#rua 68579
1.2. Sof/sofie

,toT* Pante* F,SaFecVaa'hw?an VO{/n/h Jl,Y9,frl4,/a W3rf0
1.3. Copii

2.1. Titular
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2.2. Sollsofie

3.1. Titular

3.2. Sot/so{ie

4.1. Titular

7
4.2. Sof/so{ie

5.1. Titular

5.2. Sof/so{ie

6.1. Tihrlar

6.2. Sof/sofie

T.l.Titular

7.2. Sot/so[ie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sof/sofie
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8.3. Copii



Prezenta declarafie constituie act.public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sacaracterul incomplet aI datelor menfionate.

Data completlrii
Semnitura/)

.Qi-.A€,.?a.t/....
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